OFÍCIO VEREADOR n° 324/2017
São Roque, 20 de fevereiro de 2017.
Prezados Senhores,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e na oportunidade dar destaque ao Funcionário Edson Fogaça, pelos excelentes serviços realizados pela Empresa Ability Tecnologia e Serviços.
Justifico que atualmente vivemos em um mundo em que as pessoas que realizam seus serviços com boa vontade e eficiência atingem resultados positivos, mostrando competência em brilhantismo no que exercem. O Profissional Edson Fogaça faz com certeza parte desse quadro de funcionários valorosos e, com imensa satisfação parabenizo pelos serviços prestados com brilhantismo e destacável agilidade.
Desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Aos
Ilustríssimos Senhores Responsáveis pela Empresa
ABILITY TECNOLOGIA E SERVIÇOS
Avenida Piracicaba n°354, Vila Nova

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2017 - 18:16:58 00939/2017
/sjbv